

Fundo Municipal de Previdência dos Servidores de Santana do Cariri - PREVISAN

Rua Dep. Furtado Leite, 310- Centro - CEP: 63.190.000

Site: www.previsan.com.br

CNPJ19.653.704/0001-91 - Santana do Cariri - Ceará

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

REUNIÃO DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE SANTANA DO CARIRI/CE

A DIRETORA PRESIDENTE DA PREVISAN do Município de Santana do Cariri/CE, nos termos da Lei Municipal nº. 932/2021, de 17 de junho de 2021, que altera a Lei Municipal nº. 719/203, para incluir os arts. 30-A, 30-B, 30-C, 30-D, 30-E e 30-F, CONVOCA os membros do Comitê de Investimentos, devidamente nomeados através das Portarias nº. 400/2021 de 18 de junho de 2021 e nº. 15.09.01/2022, de 15 de setembro de 2022, para comparecerem à Reunião do Comitê de Investimentos do Fundo de Previdência Social do Município de Santana do Cariri, dos meses de maio/2024 e junho/2024, a ser realizada, no dia 24 (vinte e quatro) de julho de 2024, com início à 11:00 horas, de forma híbrida (presencial e virtual), em razão do número reduzido de participantes, para deliberação da seguinte ordem do dia:

ORDEM DO DIA

- 1. Análise e exposição do cenário econômico atual;
- 2. Detalhamento da carteira e fundos de investimentos vigentes;
- 3. Outros assuntos de interesse do Comitê e do Fundo de Previdência.

O chamamento dos membros do Comitê para registrarem presença, terá início a partir das 11h00min do dia 24/07/2024, com tolerância de 15 minutos.

Santana do Cariri/CE, 19 de junho de 2024.

Amoniza Silva Miranda Sampaio

Diretora Presidente

Fundo de Previdência Social de Santana do Cariri

Portaria nº. 0109002/2022